
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Lundi 16 janvier 2023
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
CLAYE/VAUJOURS - J1

Dis. Ord. Ter.
Sect. Bad. Claye-souilly (Sect. Bad. Clay) Vaujours Bad. Club Des Etoiles (Vaujours Bad. C)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DH5 1
07156045 - DELANGE Stéphane (Vet4) P10

5.25

07127420 - DEAN Adrien (Sen) NC

0.00 21-14 / 21-15 1 0 2 0 42 29

07281812 - PEETERS Herve (Vet3) P10 00270126 - GENSE Vincent (Vet3) P12

DH6 2
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P12

3.09

07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) NC

0.00 21-19 / 24-22 1 0 2 0 45 41

07281812 - PEETERS Herve (Vet3) P10 07419168 - NSIKAHANA Johan (Sen) NC

DH7 3
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P12

2.59

07410916 - DE BUE Bruno (Vet5) NC

0.00 21-13 / 21-12 1 0 2 0 42 25

06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P10 07308890 - THOLMER Fabrice (Vet3) NC

DH8 4

06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P10

4.75
07379252 - PASCAL Frederic (Sen) NC

0.00 18-21 / 19-21 0 1 0 2 37 42

07156045 - DELANGE Stéphane (Vet4) P10 07308890 - THOLMER Fabrice (Vet3) NC

DH9 5
06564925 - HENGUELLE Benoit (Vet2) NC

3.00

07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) NC

0.00 21-19 / 21-13 1 0 2 0 42 32

07281812 - PEETERS Herve (Vet3) P10 07308890 - THOLMER Fabrice (Vet3) NC

DD2 6

06694211 - DUCRET Marthe (Vet7) P11

6.25
06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

0.67 17-21 / 22-24 0 1 0 2 39 45

06926898 - MARTIN Maud (Vet4) P10 06672233 - MARTIN Mireille (Vet5) P11

DD3 7
07478917 - GARDAN Jeanne (Sen) NC

3.75

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

0.50 21-12 / 21-17 1 0 2 0 42 29

06926898 - MARTIN Maud (Vet4) P10 07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) NC

DD4 8

00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P11

1.00
07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) NC

0.17 18-21 / 21-13 / 21-23 0 1 1 2 60 57

07478917 - GARDAN Jeanne (Sen) NC 06672233 - MARTIN Mireille (Vet5) P11

DX7 9
07156045 - DELANGE Stéphane (Vet4) P11

3.19

00270126 - GENSE Vincent (Vet3) P12

0.03 21-11 / 18-21 / 21-10 1 0 2 1 60 42

06926898 - MARTIN Maud (Vet4) P10 06672233 - MARTIN Mireille (Vet5) P12

DX8 10

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P11

3.56
07379252 - PASCAL Frederic (Sen) NC

0.00 21-16 / 12-21 / 16-21 0 1 1 2 49 58

06694211 - DUCRET Marthe (Vet7) P10 07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) NC



DX1 11
07281812 - PEETERS Herve (Vet3) P10

3.50

07419168 - NSIKAHANA Johan (Sen) NC

0.08 21-8 / 21-18 1 0 2 0 42 26
00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P11 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P12

DX2 12

06564925 - HENGUELLE Benoit (Vet2) NC

0.00
07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) NC

0.00 17-21 / 13-21 0 1 0 2 30 42

07478917 - GARDAN Jeanne (Sen) NC 07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) NC

DX3 13
06564925 - HENGUELLE Benoit (Vet2) NC

3.00

07410916 - DE BUE Bruno (Vet5) NC

0.03 14-21 / 21-16 / 21-11 1 0 2 1 56 48

06694211 - DUCRET Marthe (Vet7) P10 06672233 - MARTIN Mireille (Vet5) P12

DX4 14

06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P10

3.50
07127420 - DEAN Adrien (Sen) NC

0.08 19-21 / 6-21 0 1 0 2 25 42

00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P11 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P12

Totaux 8 6 18 14 611 558

Capitaines / Officiel

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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